
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

18.11.2025 № 342 - Д

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса 
профессионального мастерства среди педагогов общеобразовательных 

учреждений «Лучший преподаватель-организатор ОБЗР (Основы 
безопасности и защиты Родины)»

На основании приказа начальника муниципального органа 
«Управления образования муниципального округа Краснотурьинск» от 
22.10.2025 №310-Д «О проведении муниципального этапа областного 
конкурса профессионального мастерства среди педагогов 
общеобразовательных учреждений «Лучший преподаватель-организатор 
ОБЗР (Основы безопасности и защиты Родины)» и итогового протокола 
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса 
профессионального мастерства среди педагогов общеобразовательных 
учреждений «Лучший преподаватель-организатор ОБЗР (Основы 
безопасности и защиты Родины)» (Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников конкурса на 
мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных 
конкурсов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Муниципального органа «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

Начальник Е.К.Шрайнер



СП ■ь. Со Ьо Я

Чепуш
танов

Д
митрий

И
горевич

Рудин 
Сергей 

Витальевич

Н
оскова
О

льга
Владимировна

А
нискин

А
лексей

И
ванович

Василькив 
А

лександра 
Владимировна

О
И

Ф

М
А

О
У

«СО
Ш

№
10»

М
А

О
У

 
«С0Ш

№
1»

М
А

О
У

«С0Ш
№

3»

М
А

О
У

«СО
Ш

№
32»

М
А

О
У

«СО
Ш

№
17»

О
У

29,5

29,5

37

33,75

См 
сл

Заочны
й эт

ап

■

30,25

32,75

40,25

У
рок

ОX 
X 
Е 
е<

32,5 Со N со Со 
Кэ

37,5

М
аст

ер-класс

2
а3

62

90,75

92

98,5

115,25

И
т

ог

участ
ник

участ
ник

3 м
ест

о

2 м
ест

о

1 м
ест

о

М
ест

о
И

т
оговы

й прот
окол конкурса


